

پلیس این دزدان مسلح را ناکام گذاشت

جزئیات ریاست مرد فراری بر باند دزدان مخوف



گروه حوادث: یک تبهکار فراری از ارومیه در هشتگرد یک باند خطرناک تشکیل داد تا به سرقت‌های مسلحانه دست بزند. این ماه سالجاری ماموران پلیس ارومیه در جریان کلاهبرداری میلیونی مرد جوانی قرار گرفتند و تیمی از ماموران برای دستگیری متهم وارد عمل شدند. تیمی ماموران پلیس آگاهی پرونده تحقیقات فنی خود را آغاز کردند و در گام نخست طعمه‌های مرد فریبکار هدف تحقیق قرار گرفتند. ماموران در این مرحله تصویر مجرمان سابقه‌دار را پیش روی طعمه‌های پرونده کلاهبرداری میلیونی قرار دادند تا اینکه تصویر یکی از تبهکاران حرفه‌ای که عزت نام دارد هدف شناسایی قرار گرفت. **متهم فراری** کارآگاهان با شناسایی کلاهبردار میلیونی ردیابی‌های پلیسی را کلید زدند و در ابتدا مخفیگاه متهم که مدتی در آنجا پنهان شده بود ردیابی شد اما وقتی ماموران برای دستگیری متهم وارد عمل شدند مشخص شد که عزت ۴۰ ساله قبل از حضور ماموران پا به فرار گذاشته است. تجسس‌های پلیسی نشان از آن داشت که عزت از شهر خارج شده و به شهرهای غربی کشور سفر کرده است اما هر بار که ماموران برای دستگیری وی دست به کار می‌شدند این تبهکار حرفه‌ای قبل از حضور ماموران مخفیگاهش را تغییر می‌داد.

مأموران در مدت زمانی که حرکات عزت و همدستانش را زیر نظر داشتند با صحنه عجیبی روبرو شدند. عزت که احتمال می‌رفت قصد دارد یک سناریوی خشن برای ادامه تبهکاری‌اش را به اجرا بگذارد در این باند پنج نفره بارها اقدام به تغییر همدستانش داد و هر بار که اعضای باند تغییر می‌کردند تیم جدیدی تشکیل می‌داد تا اینکه در آخر توانست یک باند خشن و مورد اطمینان تشکیل دهد. **نقشه‌ای ناکام** کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران که حرکات متهمان را زیر نظر داشتند متوجه شدند که این باند پنج نفره قصد خرید چند اسلحه دارند و در آیین مشخص شد که عزت قصد سرقت از یک صرافی را دارند. عزت غافل از اینکه همه حرکاتش از سوی پلیس تحت نظر است چند روزی به چهارراه استانبول می‌رفت و یک صرافی بزرگ را تحت نظر قرار می‌دادند تا با بررسی کامل نقشه سرقت و فرار را طراحی کنند. همین سرخنها و اطلاعات به دست آمده کافی بود تا ماموران پلیس آگاهی تهران قبل از اجرایی شدن این سرقت مسلحانه برای دستگیری متهمان وارد عمل شوند. کارآگاهان که در کمین دزدان نشسته بودند سحرگاه روز سه‌شنبه ۹ بهمن ماه سال جاری با اطمینان از حضور همه اعضای این باند در مخفیگاهشان برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند و در یک عملیات غافلگیرانه عزت و

همدستانش دستگیر شدند. عزت و همدستانش که سعی کرده بودند هیچ سرنخی برای لو رفتن نقشه‌شان در خانه نگهداری نکنند ابتدا اصرار بر بیگناهی داشتند اما وقتی در برابر مدارک و شواهد پلیسی قرار گرفتند به ناچار از نقشه‌های که برای سرقت مسلحانه از یک صرافی کشیده بودند پرده برداشتند. **اعتراف عزت به سرقت** عزت در اعترافش گفت: با گران شدن قیمت دلار به فکر سرقت از یک صرافی افتادم چون می‌دانستم پول خوبی به جیب می‌زنم و برای تبدیل کردن دلارها به تومان در دسری ندارم به همین خاطر از شش ماه قبل شروع به انتخاب اعضای باند کردم. وی افزود: در آیین مدت چون پولی در بساط نداشتیم و هدایت یک باند نیاز به پول داشت، همزمان با شناسایی اعضای باند یک سناریوی کلاهبرداری را در شهر ارومیه طراحی کردم و پس از اجرای آن با پول‌های به دست آمده پا به فرار گذاشتم. تبهکار همه فن حریف ادامه داد: با پول‌های به جیب زده مدتی در چند شهر زندگی پنهانی داشتم و در این مدت با افراد زیادی برای اجرای نقشه سرقت مسلحانه از یک صرافی آشنا شدم اما بعد از مدتی که آنها را زیر نظر قرار می‌دادم متوجه می‌شدم که نمی‌توانم به آنها اطمینان کنم تا اینکه از شهرهای غربی به منطقه هشتگرد استان البرز سفر کردم. عزت گفت: مدتی در هشتگرد با افرادی که از طریق آشنا بودم در ارتباط بودم و از طریق آنها با چند جوان دیگر آشنا شدم که

از میان همه آنها توانستم چهار مرد همه فن حریف را انتخاب کنم. وی افزود: اعضای باند تشکیل شده بودند و یکبار برای اجرای نقشه‌مان تصمیم گرفتیم در نقش مأمور به صرافی بزرگی که در چهارراه استانبول است برویم و سپس به بهانه ۱۰۰ هزار دلار نقشه سرقت‌مان را به اجرا بگذاریم اما این نقشه به اجرا نرسید و منتظر یک موقعیت بهتر بودیم و این در حالی بود که منتظر بودیم سفارش اسلحه‌مان آماده شود و به دستمان برسد. عزت ادامه داد: چند روزی صرافی را که هدف قرار داده بودیم تحت نظر گرفتیم و همه مسیرهای فرار را مورد بررسی قرار دادیم اما هنوز اسلحه‌ها به دستمان نرسیده بود و قرار بود چند روز دیگر تفنگ‌ها به دستمان برسد و نقشه را با اجرا برسانیم و این در حالی بود که فکر نمی‌کردیم پلیس ما را تحت نظر دارد و قبل از اینکه دست به سرقت بزنیم دستگیر شدیم. بنا به این گزارش، متهمان به دستور باز پرس پرونده برای تحقیقات بیشتر و شناسایی دیگر جرائم احتمالی‌شان در اختیار ماموران اداره یکم پلیس آگاهی تهران قرار دارند و تجسس‌های برای کشف اسلحه‌ها ادامه دارد. با توجه به اعتراف صریح متهمان به طراحی سرقت مسلحانه از یک صرافی، تحقیقات جهت شناسایی جرایم احتمالی متهمان و همچنین کشف سلاح از متهمان در دستور کار قرار گرفت و تحقیقات در این پرونده در مراحل مقدماتی قرار دارد.

اخبار حوادث

حمله مسلحانه راننده تاکسی به ساختمان شهرداری هشتگرد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان البرز با بیان اینکه با اقدام به موقع ماموران کلانتری هشتگرد فرد مسلحی که در حال تیراندازی به ساختمان شهرداری این شهر بود، دستگیر شد، گفت: این حادثه هیچ گونه تلفات جانی در بر نداشته است. سرهنگ سید محمد رضا خسروی در این باره اظهار داشت: ساعت ۸:۲۸ دقیقه صبح دیروز در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد تیراندازی در میدان شهرداری شهر جدید هشتگرد بلافاصله اکیبی از ماموران کلانتری هشتگرد برای بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران مشاهده شد که فردی از سمت میدان شهرداری هشتگرد با یک قبضه سلاح «۳» در حال تیراندازی به سمت ساختمان شهرداری است. این مقام انتظامی گفت: ماموران بلافاصله وارد عمل شده و با به کارگیری تدابیر امنیتی، نامبرده را دستگیر و به همراه سلاح به کلانتری منتقل کردند. سرهنگ خسروی بیان کرد: متهم در بازجویی‌های مأموران انگیزه خود از این تیراندازی را ناراحتی و عصبانیتش از تخریب منزلش توسط عوامل شهرداری و نوعی تلافی این اقدام آن‌ها عنوان کرد.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان البرز تصریح کرد: در حادثه تیراندازی صبح امروز به ساختمان شهرداری هیچ فردی کشته و یا مجروح نشده است.

وی اظهار کرد: نامبرده با در اختیار داشتن یک قبضه سلاح ۳. که آن را در سال ۵۷ تهیه کرده بود با ایستادن در جنب میدان شهرداری هشتگرد اقدام به تیراندازی به سمت ساختمان شهرداری می‌کند.

به گفته معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان البرز، متهم در حال بازجویی است و تحقیقات در خصوص این حادثه ادامه دارد.

قتل فجیع دو ایرانی در تورنتوی کانادا

دو ایرانی در محله بدنام تورنتوی کانادا به طرز فجیعی کشته شدند. بروس مک آر تور ۶۶ ساله که به حرفه گلکاری و طراحی فضای سبز اشتغال دارد، و او را زنی ۳۰ ساله که به حرفه گلکاری و جاری میلادی دستگیر شد.

بیشتر قربانیان وی که بقایای اجساد برخی آنها در پروژه‌های وی یافت شده‌اند، در محله بدنام تورنتو زندگی می‌کردند. برخی ساکنان تورنتو از پلیس انتقاد کرده‌اند که از سال ۲۰۱۰ که اخبار مفقود شدن برخی شهروندان منتشر شد، به کندی عمل کرده و سال‌ها برای حل این معما وقت تلف کرده است. مقام‌های قضایی اعلام کرده‌اند که هنوز انگیزه این قاتل زنجیره‌ای معلوم نیست و چهار موقریه حکم وی اعلام می‌شود. احتمال دارد که مک آر تور به حبس ابد محکوم شده و پس از ۲۵ سال حبس واجد شرایط عفو باشد و برخی منابع از وجود دو ایرانی در فهرست هشت مقتول این قاتل کانادایی خبر داده‌اند.

قتل عجیب در مراسم خاکسپاری یک مرد آبادانی

مرد جوان که در مراسم خاکسپاری اهالی طایفه‌شان شرکت کرده بود با شلیک گلوله‌ای به قتل رسید.

ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه ۹ بهمن ماه اهالی روستای سیحان شهرستان آبادان در حال مراسم خاکسپاری بودند که اهالی این طایفه با توجه به رسم قدیمی که در مراسم‌های مختلف اقدام به تیراندازی می‌کنند در این مراسم نیز شروع به تیراندازی هوایی کردند.

در حالیکه همه سرگرم سوگواری و تیراندازی هوایی در مراسم خاکسپاری بودند ناگهان جوان ۲۵ ساله‌ای روی زمین افتاد و صدای تیراندازی نیز پایان گرفت.

در این صحنه جوان ۳۵ ساله که از ناحیه سینه هدف گلوله قرار گرفته بود روی زمین افتاد و همین کافی بود تا ماجرای تیراندازی مرگبار در مراسم خاکسپاری به ماموران پلیس آبادان مخابره شود. ماموران پلیس جنایی آبادان با حضور در محل متوجه شدند مرد ۳۵ ساله که یک فرزند خردسال دارد در مراسم ختم در صحنه تیراندازی هوایی اهالی طایفه از ناحیه سینه هدف گلوله قرار گرفته است. بنا به این گزارش، تحقیقات پلیسی برای شناسایی عامل این تیراندازی در دستور کار ماموران قرار گرفته اما با توجه به اینکه اهالی طایفه حاضر به همکاری با ماموران نداشتند تجسس‌ها به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آبادان قرار گرفته است.



اصلا. نمی‌توانستم دست به این کارهای بد بزنم. **خودت می‌گویی کارهای بد!** بله. کارهای بد همه‌شان بد است و من وسوسه شدم. **قبل از این وسوسه نشده بودی؟** اصلا. این‌ها تلاها هم زیاد بودند و هم بی‌نظم تصور من این بود صاحبخانه آنقدر پول و طلا دارد که نمی‌داند چقدر طلا و پول کم شده است. **به همین راحتی؟** باور کنید همین تصور را داشتم اما استرس هم داشتم بخاطر همین یک هفته‌ای که طلاها را سرقت کردم دست به آنها نزنم می‌خواستم اگر لو نمی‌رفتم بعدها بفرشتم و

گشود و گناهش را گردن گرفت. بابک گفت: با تاسیس شرکتی صوری تحت عنوان فروش دارو و لوازم بهداشتی، اقلامی را خریداری کرده و هزینه آنها را نیز پرداخت کردم اما هیچ دارویی در ازای این پول ها وارد دارو و خانه بیمارستان نکردم و ۶ میلیارد تومان به جیب زدم. وی ادامه داد: با پول‌های به دست آورده از این راه، یک خانه مجلل در قسمت مرغه نشین شهر تهران و یک ماشین لوکس و گرانبه خریدم. بنا به این گزارش، تحقیقات برای افشای دیگر جرایم پنهان بابک در حال انجام است.



گرفت. بابک که سعی داشت خود را بی‌گناه نشان دهد وقتی متوجه مدارک پلیسی شد، ناچار لب به اعتراف

در خانه اعیانی رخ داد

رد پای یک زن در سرقت شمش‌های طلا

گروه حوادث: یک زن آشنا با استفاده از اعتماد خانواده ثروتمند تهرانی دست به سرقت شمش‌های طلا زد. در این اقدام تبهکارانه به جز شمش‌ها مقدار زیادی طلا که همگی در داخل خانه نگهداری می‌شدند به سرقت رفتند. چندی پیش ماموران کلانتری ۱۶۴ قائم در شما تهران خود را در برابر سرقتی میلیاردی دیدند. روز سوم بهمن ماه سالجاری، زن و مردی آشفته و نگران نزد پلیس رفتند و در حالیکه خودشان هم باور نداشتند از سرقت دارو ندارشان خبر دادند. مرد صاحبخانه به افسر تحقیق گفت: من صاحب یک ساختمان در شهرک یاس واقع در بلوار ارتش هستم که بتازگی مورد دستگیر قرار گرفته و دزدان عنوان داشتند طلا و جواهراتم که سه سرویس طلا، دو شمش ۲۰ گرمی طلا، شش سکه تمام آزادی، هفت نیم سکه، هشت ربع سکه طلا و یک انگشتر و گردنبند ست قدیمی طلا به همراه یک و نیم میلیون تومان پول را به سرقت برده‌اند. تیم پلیسی بعد از دستور باز پرس پرونده وارد عمل شدند و با اعزام به صحنه سرقت به تجسس در خانه اعیانی دست زدند.

راز خانه مجلل کارمند دارو خانه بیمارستان

گروه حوادث: مردی ۳۷ ساله بیش از شش میلیارد تومان را با تاسیس یک شرکت صوری از دارو خانه بیمارستانی در تهران به سرقت برده بود. ششم بهمن ماه امسال، رئیس یکی از بیمارستان‌های نزد کلانتری ۱۶۴ قائم برده از یک سرقت میلیاردی برداشت. رئیس بیمارستان به پلیس گفت که با توجه به رسیدن روزهای پایانی سال، تصمیم به انبارگردانی گرفته و در این اقدام مشخص شده حجم زیادی دارو و

پول از قسمت دارو خانه به سرقت رفته است. در تحقیق از رئیس بیمارستان مشخص شد حدودا شش میلیارد تومان پول از قسمت دارو و خانه بیمارستان خرج خرید داروهایی شده بود که وجود خارجی نداشتند و به احتمال زیاد انبار دار در این رابطه دست داشته است. در ادامه و با توجه به حساسیت موضوع، ماجرا به تیمی از ماموران عملیات کلانتری به محل اعزام شد و جوان انبار دار به نام بابک تحت بازجویی فنی و پلیسی قرار

وقتی در این بررسی‌ها مشخص شد دزدان بدون تخریب و براحتی داخل خانه شده‌اند و بدون به هر ریختگی اثاثیه دقیقا به محل نگهداری طلا و جواهرات رفته‌اند مطمئن شدند که دزد حتما یک آشنا است. بدین ترتیب زن و مرد صاحبخانه تحت تحقیق گرفته شدند تا آشنای تبهکار شناسایی شود و همین فرضیه کافی بود تا صاحبخانه پرده از شک خود به زنی آشنا که نظافتچی خانه‌شان بود بردارد. تجسس‌ها در این شاخه نشان داد که این زن به نام زهرا در هفته گذشته سه بار به خانه اعیانی رفته و با توجه به اعتماد صاحبخانه همه چیز در دسترس وی بوده است. ماموران با دادن آموزش به صاحبخانه‌ها از او خواستند تا زهرا را به بهانه نظافت خانه باز به محل سرقت بکشاند. با این اقدام عملیاتی زهرا که نمی‌دانست رازش لو رفته و مظنون شماره یک سرقت طلایی است بلافاصله برای نظافت به خانه مالباخته‌ها رفت و خود را در برابر پلیس دید. ماموران از این زن که شوکه شده بود بازجویی کردند او که به گریه افتاده بود ابتدا با التماس خواست تا بخشیده شود اما وقتی دید باید اعتراف کند تا بعد درباره سرنوشتش

تصمیم گرفته شود چاره‌ای جز اقرار ندید. زهرا گفت: برای نظافت به این خانه آمدم در حین کار با طلاها مواجه شدم باورم نمی‌شد به این راحتی بتوانم سرقت کنم نمی‌دانم چرا تصور می‌کردم لو نخواهم رفت. وی افزود: پشیمانم اما خیلی وسوسه شدم می‌خواستم مشکلاتم را حل کنم و شرمنده هستم این خانم و آقا خیلی با مهربانی با من رفتار کردند و من قدر شناسشان نبودم امیدوارم من را ببخشند. زن تبهکار ادامه داد: با توجه به شناختی که نسبت به خانه و محل وجود طلا و جواهرات به دست آورده بودم آخرین باری که به اینجا آمدم همه این طلاها را با خودم بردم و در خانه پنهان‌شان کردم اصلا نفروختم و هر وقت بخواهید آنها را باز می‌گردانم. **گفت و گو** زهرا انگار خودش می‌دانست دستگیر خواهد شد او سر به زیر انداخته و فقط گریه می‌کند: **چرا سرقت؟** برای اینکه زندگی آبرومندانه‌ای داشته باشم نظافتچی خانه‌ها شدم اما یک وسوسه من را بی‌آبرو کرد. **تا حالا سرقت نکرده بودی؟**